PT8420 | 1
tel: 800.423.5483 •  +1.818.701.2750 •  fax: +1.818.701.2799
20630 Plummer Street •  Chatsworth, CA 91311
celesco.com •  info@celesco.com
出力信号:
仕様概要
計測範囲  0-50.8mm ~ 0-1524mm
出力  4...20 mA (2線式) and 0...20 mA (3線式)

ケーブルガイドオプション:
version: 9.0   last updated: April 5, 2013
ご注文方法:
VLS オプション-フリーリリース
セレスコ社のVelocity Limiting System(VLS)は、
ほとんどのPT8000シリーズに適応します。
これによりワイヤ巻戻りに起きやすいワイヤの
断線やセンサの破損を防ぐことが出来ます。また、
戻りの速度を1～1.2ｍ/秒の安定した速度を保ち
安全性を保ちます。頻繁にワイヤを取外す使用環境
に最適です。
VLSを取り入れる事で取付け時の失敗などによる
計画外の作業中断時間の無駄を省きます。
VLSは、中高ワイヤ張力には適応しません。
PT8420-0060-111-1110
PT 8420-0060-111-1110
VLS +  8420-0060-111-1110
VLS8420-0060-111-1110
VLS 追加オプション例:
1.  PT8420 を選択する
2.  “PT” を削除
3.   “VLS”を加える
4.  モデルナンバー完成！
0010
0020
0025
0030
0040
0050
0060
1
3
8
= オプション可能**
VLS 8420 -- -
R A B C D E F G
celesco.com •  info@celesco.com
1-1-3
270-1359 千葉県印西市木刈6－20－13
FAX 03-5200-2212
本社 : 〒